de 1.000 bosses tote bag model Bicing, 60 samarretes model Bicing i 60 gorres model Bicing per a la unitat 

comercial, màrqueting i comunicació de Solucions de Mobilitat Urbana de Barcelona de Serveis 

Municipals, SA  per un termini de VINT - I-UN (21) DIES NATURALS  o fins l’entrega de la comanda i per un 

import de DOS MIL CINC - CENTS NORANTA EUROS (2.590,00€) abans IVA.   

SEGON .-  NOTIFICAR el present acord a l’empresa adjudicatària i a la resta d’empreses que han participat 

en el present procediment de contractació.  

TERCER .-  ORDENAR la PUBLICACIÓ del present acord al Perfil del Contractant de la Plataforma de